REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 124, dat€ 27.10.2022

PER
MIRATIMIN E DHENIES SE AUTORIZIMIT PER NENSHKRIMIN E
AKTMARREVESHJES SE FINANCIMIT NDERMJET SPONSORIZUESIT
SUBJEKTIT “DULE” SHPK DHE PERFITUESIT BASHKIA DURRES, PER
RIKONSTRUKSIONIN E QENDRES SHENDETESORE SHKAFANE (KURATEN),
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES

N€ zbatim t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 115/2014,
“Pér ndarjen administrativo-territoriale t€ njésive té geverisjes vendore né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, ligjit nr. 107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” 1
ndryshuar, VKM-s€ nr. 295, daté 02.05.2012 “Pér miratimin e list€s pérfundimtare t€ pronave té
paluajtshme publike shtetérore, g€ transferohen né€ pronési ose pérdorim t€ komunés Ishém, t&
Qarkut t€ Durrésit”, kérkes€s g€ mban datén 22.09.2022 t€ Subjektit “DULE” shpk, me ané€ t€ s¢
cilés shpreh interesimin pér t€ investuar pér rikonstruksionin ¢ Qendrés Shéndetésore Kuraten,
Njésia Administrative Ishém, ligjit nr. 7892, daté 21.12.1994 “Per sponsorizimet”, i ndryshuar,
VKM-s€ nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér miratimin e Rregullores sé zhvillimit t& territorit”, 1
ndryshuar, Udhé&zimit nr. 30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité€ e sektorit
publik”, 1 ndryshuar, sipas relacionit té pérgatitur nga Sektori i Pronave Publike dhe Menaxhimit
te Aseteve, me propozim t€ Kryetares s€ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I. Miratimin pér dhénien e autorizimit pér nénshkrimin e aktmarréveshjes sé financimit,
ndérmjet sponsorizuesit subjektit “DULE” shpk dhe pérfituesit Bashkia Durrés, pér
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rikonstruksinin e Qendrés Shéndetésore Kuraten, Njésia Administrative Ishém, Bashkia
Durrés.

2. Ngarkohen Drejtoria Ekonomike, Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Territorit, Drejtoria e Shérbimeve dhe Njésia: Adrmmstratlve Ishém pér vijimin e progedurave
t€ métejshme né pérputhje me leg]lslacmnmn\e'hfu&l dhe zbatimin e kéti) vendimi.
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Ky vendim hyn né fuqi sipas percaktlméyeie'nenlt 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar. 7os 27

_—

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 28.10.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.gj&/plét. Durrés, m'e’t/() S 2022
/s

Lénda: Verifikim i ligjshmeéris€ s€ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.124 daté 27.10.2022 "Pér
miratimin e dhénies s& autorizimit pér nénshkrimin e akt maréveshjes sé financimit ndérmjet
sponsorizuesit subjekti”’Dule shpk™ dhe pérfituesit Bashkia Durrés pér rikonstruksionin e gendrés
shéndetésoeé Shkafane(Kuraten) Njésia Administrative, Bashkia Durrés.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né€ bazé t&€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar p&r bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqgipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




